
TSKRP008CJ1 VDODATEK č. 2

k dílčí smlouvě uzavřené na základě Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů č.

9/21/4056/027; akce: „Most , X564..1, Jižní spojka, nadjezd Libušská..l, Praha 4, Most, X594,...,
Pro pěší na Ohradě, Praha 3, Most, P548..3, Jižní spojka, Ve studeném (2), Praha 4, Most, P583,
Čimická, Čimická, Praha 8, Most, R006, NN5429, K dětskému hřišti, Praha 8“

číslo smlouvy objednatele: 3/22/4056/012
číslo smlouvy zhotovitele: 1ZHS22006

I.
Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B, 20059
bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú. 2023100003/6000
zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku k dílčí Smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele na základě
zmocnění uděleného představenstvem, Ing. JosefRichtr, místopředseda představenstva.

(dále také jako „Objednatel”)

a

Společnost SMP - Santech alfa
se sídlem Vyskočilova 1566, Michle, Praha 4, 140 00

účastníci společnosti:

Stavby mostů a.s. (správce společnosti)
se sídlem Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 27195147
DIČ: CZ27195147
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. B 9654
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú.: 148831003/2700
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, předseda správní rady

Mgr. Lubošem Lobíkem, místopředseda správní rady

Santech alfa s.r.o. (společník)
se sídlem Štěpánská 2071/37, 1 10 00 Praha 1
IČO: 24277665
DIČ: CZ24277665
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C, 200113
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 107-3344510227/0100
zastoupena: Ing. Michalem Pustějovským, jednatelem

(dále také jako „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany“)

- 1 -



II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze

dne 02.02.2022 č. 3/22/4056/012 (dále jen „Smlouva") a Dodatku č. 1 ze dne 01.06.2022.
1.

2. Dle Dodatku č. 1 Smlouvy se Zhotovitel zavázal u objektů: Most, X564..1, Jižní spojka, Nadjezd
Libušská..l, PRAHA 4 a Most, P548..3, Jižní Spojka , Ve Studeném (2), PRAHA 4 dokončit dílo
do 31.03.2023. Z důvodu neschválení DIO příslušným dotčeným úřadem u objektů: Most, X564..1,

Jižní spojka, Nadjezd Libušská..l, PRAHA 4 a Most, P548..3, Jižní Spojka , Ve Studeném (2),
PRAHA 4 se Smluvní strany dohodly na změně čl. 2 Smlouvy (Předmět dílčí smlouvy), a to na

prodloužení termínu ukončení realizace díla u objektů Most, X564..1, Jižní spojka, Nadjezd
Libušská..l, PRAHA 4 a Most, P548..3, Jižní Spojka , Ve Studeném (2), PRAHA 4 do
30.06.2023.Jedná se o změnu termínu plnění díla. Nejedná se o podstatnou změnu ve smyslu § 222

odst. 3. zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

III.

Změna ěl. 2 Smlouvy (Předmět dílčí smlouvy)

Čl. 2 odst. 2.3 Smlouvy, se mění takto:

2.3 Zhotovitel se u Mostu X594,..., Pro pěší na Ohradě, Praha 3 a Mostu P583, Čimická, Čimická,
Praha 8, Most, R006, NN5429, K dětskému hřišti, Praha 8 zavazuje dokončit provádění Prací ve
lhůtě do 31.5.2022 a u Mostu X564..1, Jižní spojka, Nadjezd Libušská..l, PRAHA 4 a Mostu
P548..3, Jižní Spojka, Ve Studeném (2), PRAHA 4 do 30.6.2023 („Doba realizace"), přičemž
Zhotovitel je oprávněn zahájit poskytování Prací nejdříve ke dni zveřejnění této Dílčí smlouvy v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů („zákon o registru smluv") a nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uveřejnění.

1.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných
elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané

elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha ě. 1 - Dopis ě.j. MHMP-1784284/2022/O4/Ku
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že sjeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

-2-



všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své

podpisy.

V Praze dneV Praze dne

Za společníky sdružené ve společnosti
Společnost SMP - Santech alfa:

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Digitálně podepsal Ing. Miroslav
Trnka
DN: c=CZ, ou=P250784, cn=lng,
MiroslavTrnka, sn=Trnka,
givenName=Miroslav,
serialNumber=P25O704
Datum: 2022.1 0 27 13:44:23

+02'00'

Ing. Josef“Sr1
Richtr

Miroslav
Trnka

Datum: 2022.10.31

11:08:59 +01 '00'

Ing. Miroslav Trnka

předseda správní rady
Stavby mostů a.s.

Ing. Josef Richtr
místopředseda představenstva

Digitálně podepsal
Mgr. Luboš Lobík
Datum: 2022.10.26

14:21 :09+02'00'

Mgr. Luboš
Lobík
Mgr. Luboš Lobík
místopředseda správní rady
Stavby mostů a.s.

Digitálně podepsal
Michal Pustějovský
Datum: 2022.10.26

14:52:51 +02'00’

Michal
Pustějovský

Michal Pustějovský
jednatel
Santech alfa s.r.o.

-3 -



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor pozemních komunikací a drah

Oddělení silničního správního úřadu

PRA HA

PRA GUE

PRA GA

PRA G

MHMPXPJP82Y8

I

SANTECHALFA, s.r.o,

Štěpánská 2071/37

110 00 Praha 1

IČO:2427768

v zastoupení

Dopravní inženýring Praha s.r.o.

Holečkova 789/49

1 50 00 Praha 5

IČ: 02869179

■

Vyřizuje/linka/tel.:

236004397

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

3. 10. 2022

Váš dopis zn./ze dne:

Č.j.:

MHMP-1 784284/2022/04/Ku

Spis. zn.:

S-MHMP 14851 85/2022PKD

ROZHODNUTÍ

Hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, jako silniční správní

úřad na území hl. m. Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl v souladu § 51 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů, takto

zamítá žádost o částečnou uzavírku pozemní komunikace dle § 24 a o povolení zvláštního užívání

pozemní komunikace dle § 25 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších

předpisů, ze dne 15.08.2022, společnosti:

SANTECHALFA, s.r.o.

Štěpánská 2071/37

110 00 Praha 1

IČO:2427768

v zastoupení

Dopravní inženýring Praha s.r.o.

Holečkova 789/49

150 00 Praha 5

IČ: 02869179

komunikace.: Jižní Spojka

v oblasti přemostění ul. Sulická a za tímto přemostěním ve směru

od Barrandovského mostu směrem na Prahu 10

v rozsahu a v úseku:

Elektronicky podepsáno 06.1 0.2022

Jméno: Ing. Leoš Kubín

Vydal: CN=ACAelD3.2 Issuing Certifi

Platnost do: 27.06.2023

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 1 10 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157,

e-mail:1/3



1 784284/2022/04/Ku

I485I85/2022PKD

provádění stavebních prací oprava dilataciz důvodu:

Termín, etapizace:

1 . Etapa uzavírka pravého připojovacího pruhu průjezd umožněn třemi jízdnímu pruhy.

2. Etapa uzavírka prostředního jízdního pruhu průjezd umožněn dvěma jízdními piuhy.

3. Etapa uzavírka pravého jízdního piuhu a dále pravého jízdního pruhu za mostem průjezd

umožněn dvěma jízdními piuhy.

4. Etapa uzavírka levého jízdního pruhu. Průjezd umožněn dvěma jízdními piuhy.

Termíny jednotlivých etapa nelze určit závisí na průběhu provádění stavebních prací.

Investor: TSK hl. m . Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

Zhotovitel: SANTECHALFA, s.r.o., Štěpánská 2071/37, 110 00 Praha 1

odpovědný pracovník: Pustějovský

telefon pracovišt

Odůvodnění:

Dne 15.08.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, žádost

od společnosti SANTECHALFA, s.r.o., se sídlem Štěpánská 2071/37 110 00 Praha 1 JČO:2427768,

v zastoupení Dopravní inženýring Praha s.r.o., Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, IČO: 02869179

o vydání dopravně inženýrského rozhodnutí z důvodu provádění stavebních prací oprava dilataci.

V rámci provádění oprav má dojít ke střídavé uzavírce jízdních piuhů, změně dopravního režimu.

Vzhledem ke skutečnosti, že plánovaná akce bude mít výrazný dopad na plynulost dopravního provozu

na dotčené pozemní komunikaci, která patří mezi zásadní páteřní komunikace na území Hl. m. Prahy,

a navazující síť pozemních komunikací, není vhodné a z veřejného zájmu únosné realizovat takovouto

z dopravního hlediska významnou stavební akci v uvedeném termínu současně se stavbou -

REKONSTRUKCE VOZOVKY „VÍDEŇSKÁ NÁJEZDY, PRAHA 4, Č.AKCE 13529“ , která rovněž

velmi výrazně bude zasahovat do provozu na pozemních komunikacích nejen v dotčené oblasti. Jednotlivé

akce generující rozsáhlé uzavírky a objízdné trasy, které spolu mohou kolidovat, musí být ze strany

investora plánovány a koordinovány tak, aby k jejich souběhu pokud možno vůbec nedocházelo. Na

základě výše uvedených skutečností proto správní orgán rozhodl tak, jak je ve výroku tohoto rozhodnutí

uvedeno.

Zároveň konstatujeme, že nemáme námitek proti realizaci řešené stavební akce, pokud nebude docházet ke

kolizi s jiným dopravním opatřením vyvolaným stavební akcí v blízkém okolí řešené stavby.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Ministerstvu dopravy České

republiky prostřednictvím odboru pozemních komunikací a drah Magistrátu hlavního města Prahy.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 1 10 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 1 10 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157,

e-mail: ID DS: 48ia97h2/3



1 784284/2022/04/Ku

1485 1 85/2022PKD

Doručuje se účastníkům řízení:

Žadatel
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.,

Dotčené orgány státní správy:

UMC Praha 4

Policie ČR KŘP hl. m. Prahy OSDP

Na vědomí:

MČ Praha 4

PKD-04 sektor Ku

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 1 10 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157,

e-mail: ID DS: 48ia97h3/3


